от 11.03.2025 года № 124

СМЕТА
расходов денежных средств в рамках подготовки к празднованию 80-летия Великой

Победы:

1. Приобретение Стенда в честь 80-летия Победы в Великой Отечественной войне
на  пластике  «Орден  Победы,  1941-1945»  формат  120х60  стоимостью  7 680,00  (семь
тысяч шестьсот восемьдесят рублей 00 копеек).

2.Приобретение  лако-красочных  материалов  для  благоустройства  территории
памятника  Осинниковского  сельского  поселения  на  сумму  9  950,00  (девять  тысяч
девятьсот пятьдесят рублей 00 копеек).

ИТОГО: 17 630,00 (семнадцать тысяч шестьсот тридцать) рублей 00 копеек.